§ 2. Katolicy, którzy nie otrzymali jeszcze sakramentu bierzmowania, powinni go przyjąć przed dopuszczeniem ich do zawarcia małżeństwa, jeżeli to możliwe bez wielkich trudności.

Kan. 1022. — Proboszcz powinien ogłosić publicznie między kim ma być zawarte małżeństwo.

Kan. 1023. — § 1. Zapowiedzi małżeńskie muszą być ogłoszone przez własnego proboszcza.

§ 2. Si pars alio in loco per sex menses commorata sit post adeptam pubertatem, parochus rem exponat Ordinario, qui pro sua prudentia vel publicationes inibi faciendas exigat, vel alias probationes seu coniecturas super status libertate colligendas praescribat.

§ 3. Si aliqua sit suspicio de contracto impedimento, parochus etiam pro breviori commoratione consulat Ordinarium, qui matrimonium ne permittat, nisi prius suspicio, ad normam § 2, removeatur.

Can. 1024. — Publicationes fiant tribus continuis diebus dominicis aliisque festis de praecepto in ecclesia inter Missarum solemnias, aut inter alia divina officia ad quae populus irequens accedat.

Can. 1025. — Potest loci Ordinarius pro suo territorio publicationibus substituere publicam, ad valvas ecclesiae parochialis aliisque ecclesiae, affixionem nominum contrahentium per spatium saltem octo dierum, ita tamen ut, hoc spatio, duo dies festi de praecepto comprehendantur.

Can. 1026. — Publicationes ne fiant pro matrimoniis quae contrahuntur cum dispensatione ab impedimento disparitatis cultus aut mixtae religionis, nisi loci Ordinarius pro sua prudentia, remoto scandalo, eas permittere opportunum duxerit, dummodo apostolica dispensatio praecesserit et mentio omittatur religionis partis non catholicae.

Can. 1027. — Omnes fideles tenentur impedimenta, si qua norint, parochus aut loci Ordinarius, ante matrimonii celebrationem, revelare.

§ 2. Jeżeli strona, po dojściu do dojrzałości, przebywała na innym miejscu przez sześć miesięcy, proboszcz przedłoży sprawę ordynariuszowi, który według swej roztropności albo zażądać powinien ogłoszenia w niej zapowiedzi, albo nakazać zebranie innych dowodów bądź przypuszczeń o wolnym stanie.

§ 3. Jeżeli byłoby jakieś podejrzenie o zaciągnięciu przeszkody, nawet przy krótszym pobycie, proboszcz powinien zasięgnąć rady ordynariusza, który nie może zezwolić na zawarcie małżeństwa, dopóki, stosownie do zasady § 2, nie usunie się podejrzenia.

Kan. 1024. — Zapowiedzi powinny być głoszone w ciągu trzech następujących po sobie niedziel lub innych świąt nakazanych, w kościele, podczas uroczystej Mszy św. albo podczas innych nabożeństw, na które lud gromadnie uczęszcza.